
Id: REHLB-JYAMN-CFOFG-UMQMG-UIEKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/207/2010
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie: wyznaczenia miejsc wydobywania żwiru, piasku oraz innych materiałów w ramach 
powszechnego korzystania z wód 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie,uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje miejsce wydobywania żwiru, piasku oraz innych materiałów w miejscowości Dąbrówka na 
prawym brzegu rzeki Skawy ok. km 36+100 w ramach powszechnego korzystania z wód, po uzyskaniu 
zgody Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


